US3021M fiches techniques PDF
UNISEM - 5 BIT PROGRAMMABLE SYNCHRONOUS BUCK PLUS TRIPPLE LDO CONTROLLER
	Numéro de référence	US3021M
	Description	5 BIT PROGRAMMABLE SYNCHRONOUS BUCK PLUS TRIPPLE LDO CONTROLLER
	Fabricant	 UNISEM
	Logo
1 Page
	 	No Preview Available !

3021Mapp3-1.1
Vout4
PACKAGE ORDER INFORMATION
Ta (°C)
0 TO 70
Device
US3021MCW
Rev. 1.3
12/8/00
Package
28 pin Plastic SOIC WB
4-1
	Pages	Pages 8
	Télécharger	[ US3021M ]
Fiche technique recommandé
	No	Description détaillée	Fabricant
	US3021B	5 BIT PROGRAMMABLE SYNCHRONOUS BUCK PLUS TRIPPLE LDO CONTROLLER
UNISEM
	US3021BCW	5 BIT PROGRAMMABLE SYNCHRONOUS BUCK PLUS TRIPPLE LDO CONTROLLER
UNISEM
	US3021M	5 BIT PROGRAMMABLE SYNCHRONOUS BUCK PLUS TRIPPLE LDO CONTROLLER
UNISEM
	US3021MCW	5 BIT PROGRAMMABLE SYNCHRONOUS BUCK PLUS TRIPPLE LDO CONTROLLER
UNISEM
	US18650VTC5A	Lithium-Ion Battery
Sony